PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

               EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Prefeito Municipal de Tabatinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em
vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Tabatinga, Lei Complementar nº 017/2017 e demais
Legislação Municipal vigente, faz saber que foram aprovados no Processo Seletivo 01/2019, os Candidatos PCD – Pessoa Com Deficiência abaixo listados conforme
classificação apresentada no Edital de Resultado Final e conforme Item 6 e seus Subitens do Edital de Abertura Completo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Tabatinga, 20 de dezembro de 2019.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ

PREFEITO MUNICIPAL

001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

1229 CIOMARA NEHERING 22,50 35,00 10,00 67,50     67,50 APROVADO(A) 9º 22/05/1973 1

             004 GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O. PRÁTICA   Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0518 ALEXANDRE ALBERTO LODI 7,50 20,00 35,00 62,50 56,00   59,25 APROVADO(A) 26º 11/05/1977 2